
zARzĄozeN1E NR PM -Š..'{.Íl.g....../2018
PREzYoENTA MŁASTA G|.1w1c'¿

z dnia ............. ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości .wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 9 połozonego
przy ul. Zawiszy Czarnego 6 wraz z oddaniem wwieczyste użytkowanie ułamkowej częsci
działki zabudowanej budynkiem, w ktorym znajduje się lokal.

Na podstawie: _
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...'.2§3....../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA "1.'NYií.. W Wi.\‹

2_."zs.I':r`

„¿....z
1 7_ =,f¬._'.'| ?_'TÊi

zARzĄozeN1E NR PM -Š..'{.Íl.g....../2018
PREzYoENTA MŁASTA G|.1w1c'¿

z dnia ............. ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości .wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 9 połozonego
przy ul. Zawiszy Czarnego 6 wraz z oddaniem wwieczyste użytkowanie ułamkowej częsci
działki zabudowanej budynkiem, w ktorym znajduje się lokal.

Na podstawie: _
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...'.2§3....../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA "1.'NYií.. W Wi.\‹

2_."zs.I':r`

„¿....z
1 7_ =,f¬._'.'| ?_'TÊi



Wykaz nr ZGMÍQSÊ.../2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik Ílo Zśirządzenia Prezydentā Móaąa
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-G. ........ ._/2018 z dnia¿1__..' .... _ _'....2018 r.

` P ` _ _ ._ _ Forma neznaüefuę .. Udział w wartoscAdres i oznaczenia _ _ _ _ ieruchornosci i wartosc _ __ i ii - i‹ " _ _ _ i¬ - zi inieruchomosci wg powierzchnia Ops meruc o prze azania sposoblel gruntu (ZU nieruc o u zia u

Jg n W ` mości zagospodaro' ` netto Ê wspólnej nettowania
i ewidenfl ru tó (m2) mości nierucho- mości (zł) i

wysokość opiat za

I opłata
25% wart
udziału

w gruncie
(Ii)

użytkowanie wieczyste _ Cëflö -|-

opłata
roczna

1”/o WBFĽ.
udziału (zł

erminynieruchomości _
_ WHCISZEFIIE OTBZlokalowej,zawierająca I warunki zmiany

Opłatę I tytułu wysokosci opłat
użytk wiec: za użytkowanie

j gruntu (zu l wieczyste gruntu
_ i .

1 2 3 l 4 5 l s ` 7 8 9 10 M H P-^N

Nieruchomość _ _ ,gruntowa powierzchnia \ Budynek W \
zabudowana: gruntu' kondygnacyjny `

wybudowany i
isz Czarne o 6 w technolo ii

`zaw Y g tradycvinši _ tereny l
obręb: usytuowany na ĘĘŹÊĘÊĽŻ mieszkaniowa \

"'°'r”°ht°'“°Ś°' użytkowanie ”sł"9°“'e° 225 247,00 0,055 l 12 444,00
_ g un owej _ wysokiej

Nowe waste 873 wyposażonej åêżrgkåäåil intensywności l ""'
w siec: Zabudowy

działka nr: wod.-kan.«
1316 elektr., gaz.

księga wieczysta:
GL1Gl00031757/4 l

HEŠÍO

3 111,00

VAT 23 %

715,53

brutto
3 826,53

netto

124,44

VAT 23 %

28,62

brutto
153,06

I opłata - płatna
do dnia zawarcia

l umowy, opłaty
roczne - płatne

` do 31 marca,
iwarunki zmiany -

art. 71-78
ustawy 2 dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2018

171a00,00 "' ?.°z' 121 Zpozn. zm.)

Nieruchomość powerzchnła 'Oka' 'la U
|Oka|Owa: uiwtkowa DÍĘÍFZE, Składa

Iokału: 5|ę Z 2 pokoi'

Zawiszy Czarnego 6 8136 kuchni' ł,azÍ_e"ki' spfzedaż
komorki,

. w asnoscipowierzchni
81,36 m2 bez

9 \ pomieszczeń l
przynależnych.

lokal nr: przedpokoju, o łprawa. _ _ r
l

, l

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do.... ._ 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z pożn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. '

17, i'Í'i".-'I Żfliii

iii? fr: M4. _.z
n"Ĺdr Iwfl

Wykaz nr ZGMÍQSÊ.../2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik Ílo Zśirządzenia Prezydentā Móaąa
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-G. ........ ._/2018 z dnia¿1__..' .... _ _'....2018 r.

` P ` _ _ ._ _ Forma neznaüefuę .. Udział w wartoscAdres i oznaczenia _ _ _ _ ieruchornosci i wartosc _ __ i ii - i‹ " _ _ _ i¬ - zi inieruchomosci wg powierzchnia Ops meruc o prze azania sposoblel gruntu (ZU nieruc o u zia u

Jg n W ` mości zagospodaro' ` netto Ê wspólnej nettowania
i ewidenfl ru tó (m2) mości nierucho- mości (zł) i

wysokość opiat za

I opłata
25% wart
udziału

w gruncie
(Ii)

użytkowanie wieczyste _ Cëflö -|-

opłata
roczna

1”/o WBFĽ.
udziału (zł

erminynieruchomości _
_ WHCISZEFIIE OTBZlokalowej,zawierająca I warunki zmiany

Opłatę I tytułu wysokosci opłat
użytk wiec: za użytkowanie

j gruntu (zu l wieczyste gruntu
_ i .

1 2 3 l 4 5 l s ` 7 8 9 10 M H P-^N

Nieruchomość _ _ ,gruntowa powierzchnia \ Budynek W \
zabudowana: gruntu' kondygnacyjny `

wybudowany i
isz Czarne o 6 w technolo ii

`zaw Y g tradycvinši _ tereny l
obręb: usytuowany na ĘĘŹÊĘÊĽŻ mieszkaniowa \

"'°'r”°ht°'“°Ś°' użytkowanie ”sł"9°“'e° 225 247,00 0,055 l 12 444,00
_ g un owej _ wysokiej

Nowe waste 873 wyposażonej åêżrgkåäåil intensywności l ""'
w siec: Zabudowy

działka nr: wod.-kan.«
1316 elektr., gaz.

księga wieczysta:
GL1Gl00031757/4 l

HEŠÍO

3 111,00

VAT 23 %

715,53

brutto
3 826,53

netto

124,44

VAT 23 %

28,62

brutto
153,06

I opłata - płatna
do dnia zawarcia

l umowy, opłaty
roczne - płatne

` do 31 marca,
iwarunki zmiany -

art. 71-78
ustawy 2 dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2018

171a00,00 "' ?.°z' 121 Zpozn. zm.)

Nieruchomość powerzchnła 'Oka' 'la U
|Oka|Owa: uiwtkowa DÍĘÍFZE, Składa

Iokału: 5|ę Z 2 pokoi'

Zawiszy Czarnego 6 8136 kuchni' ł,azÍ_e"ki' spfzedaż
komorki,

. w asnoscipowierzchni
81,36 m2 bez

9 \ pomieszczeń l
przynależnych.

lokal nr: przedpokoju, o łprawa. _ _ r
l

, l

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do.... ._ 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z pożn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. '

17, i'Í'i".-'I Żfliii

iii? fr: M4. _.z
n"Ĺdr Iwfl


